
UCHWAŁA Nr XII/63/11
      RADY GMINY CIECHANÓW     

                                                       z dnia 21 listopada 2011 r.

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na  rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm. / oraz art. 211, art 212, art 217, art 235, art 236 i art.  
237 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala , co następuje :     

§  1.
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2011 rok zgodnie z 

     załącznikiem nr 1 do uchwały: 
    1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 2.513.700,00 zł;  
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 17.849.061,63 zł tym:
    1) dochody bieżące w kwocie 14.928.011,63 zł;
    2) dochody majątkowe w kwocie 2.921.050,00 zł.

§  2
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2011 rok zgodnie z 
     załącznikiem nr 2 do uchwały: 
    1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 2.570.624,07 zł;
    2) zwiększa się wydatki  budżetu gminy na 2011 r. o kwotę  56.924,07 zł.
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
     uchwały:
     1) zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę  38.470,07 zł
     2) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę  26.924,07 zł.
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
     uchwały:
      1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.532.154,00 zł; 
      2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł.
4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 19.915.191,18 zł tym:
       1) wydatki bieżące w kwocie 14.041.472,83 zł;
       2) wydatki majątkowe w kwocie 5.873.718,35 zł.          

§ 3.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach,  określa  załącznik nr 4 do  uchwały.

§ 5.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych po zmianach, określa załącznik nr 5 do uchwały.
Wydatki na realizację zdań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii po 
zmianach, określa załącznik nr 6 do uchwały



§ 6.

Dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej po zmianie, określa załącznik nr 7 do 
uchwały.

§ 7.
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 r. nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową po zmianach określa załącznik nr 8 do uchwały.

§ 8.
Odpowiedzialnym  za  wykonanie  niniejszej  uchwały  czyni  się  Wójta  Gminy,  który  złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2011 rok.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.      

                                                                                                             

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                 Eugeniusz Olszewski


